— Conradus dei gratia verdensis ecclesie episcopus — 
cum — hermannus abbas ecclesie sancti iohannis bap- 
tiste in vllessen emit decimam in ottessen a iohanne 

dicto de grabowe et suis fratribus, qui eam de manu 
nostra retinuerant in feodo,nos emptionem — ratam habui- 

mus —■ — Testes — Dominus ekkehardus de boycene- 

borg. Dominus manegoldus et dominus Ludolfus dicti 

de estorp. Dominus wernerus de merica. Dominus 

iohannes de etsendorp. Dominus wernerus de medinge. 
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Dominus wer. de gheuensleue. Dominus hinricus dictus 

zabel, milites, Johannes de lobeke. Io. dictus greuing. 
philippus de ödem. Otto de berkampe. Ludolfus moltsan. 

Ludolfus de eueringe. Wernerus de edendorpe, famuli — 
Datum vllessen Anno dom in i M° CG0 LXXX VIII0. In 

die beate petronilie virginis. 

Die 99Ut 1) l e $u S3 o r 3 nermadfte £>erjog 3°fymtn öon 
ßüneburg bcm 5Uofter, Urne £>erjog Otto 1296 betätigte. 

3m 1312 Derfaufte Nicholaus — verdensis Eccl. 
Episcopus — Dem JUofter — Guriam villicalem in vllessen 
(Dlbcnftabt) soluentem singulis annis IUI wichemmeten 
siliginis totidem wich, auene et III porcos cum omnibus 
juribus et appendicijs suis. Decimam IIII mansorum et 
dimidium adherentem Curie soluentem IIII wichemmeten 
et dimidium siliginis et totidem auene. X sol. denar. in 
molendino piperis nuncupato (fßteberlföfen bei Dlbenftabt). 

II sol. denar. de area Episcopalj. XVIII sol. et dimidium 
dictos worthpenninche. 111 inarcas et dimidium de molen¬ 

dino in Barchhoue (nielleid)t bie 90iül)le in Dlbenftabt; bie 

fiter im SDorfe Dlbenftabt inerben feit langer 3^it bie 93erg- 
leute genannt) aunuatim dandas. Decimam VII agrorum 
stucke dictorum et paschua vnius sexagene porcorum. 

jn paschuis nemoralibus cum omnibus juribus pertinen- 
cijs suis quibus hactenus ad predecessores nostros. nos 

etEcclesiam nostram pertinere dinoscebantur. pro CCC 

marc. liamb.- 

ferner erlnarb baö Jtlofier: 2£öfe in Otiptorf nnb 2 in 

©rof Siebern 1313 non Dtitter 3°^ann non Dfqtn, mit 3»* 
ftimmnng feinet 23ruber§ DlricuS, für 70 90tart Vorüber es 

ba§ Sebn3= ©igentbum nom ©rafen #einrid) non Schwerin 

1329 erhielt; nnb 1335 non 3of)<w ban 2une Oübbern unb feinen 
<3öl)nen Dlrif nitbe CXlamte^ nod) einen £>of in ©ro§ Siebern. 

ferner non benen non Do reit: 

1300 non Gherardus miles et Thethardus famulus 
fratres dicti de Doren — quedam bona sita in villa 

Woldersborch (HBoltereburg, Dorf bei Dlbenftabt, tno noch Me 
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ÜÖalte einer biefleicfyt SBolbenfelefcben Söurg, ibetcfyc ben an*